



EUROPEAN ACTION ON DRUGS



Informacja prasowa

Komisja Europejska ds. Sprawiedliwości, Wolności i Bezpieczeństwa przedstawia dwa klipy video:

PRZYŁĄCZ SIĘ DO EUROPEJSKIEJ KAMPANII PRZECIWNARKOTYKOWEJ

Z powodu uzależnienia od narkotyków co godzinę umiera jedna osoba, a rocznie 8 tysięcy Europejczyków!

W Unii Europejskiej potrzebna jest większa świadomość dotycząca zażywania narkotyków. Lecz akcje przemawiają głośniejsz niż słowa. Możesz przyłączyć się do kampanii emitując dwa krótkie klipy video!

26 CZERWCA, MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRZECIWKO NADUŻYWANIU NARKOTYKÓW I NIELEGALNEMU HANDLOWI

Komisja Europejska wzywa obywateli i partnerów nie tylko do zabrania głosu ale również do obrony życia. Część tej Europejskiej Kampanii Przeciwnarkotykowej stanowią dwa krótkie klipy video, które mają zmusić ludzi do pomyślenia dwa razy o zażyciu narkotyków i zachęcić ich do udziału w akcji.

26 Czerwca 2009, W Międzynarodowym Dniu Przeciwno Nadużywaniu Narkotyków i Nielegalnemu Handlowi, Europejska Kampania Przeciwnarkotykowa (EAD) zjednoczy organizacje i obywateli zainteresowanych stawieniem czoła narkotykowemu problemowi, pomagając im zaangażować się w praktyczną akcję. To może pomóc zwiększyć świadomość niebezpieczeństw wynikających z zażywania narkotyków lub podkreślić ekonomiczne i społeczne konsekwencje. Dwa video klipy (40 sekund i jedna minuta) śledzą los matki i syna, ich dorastanie i odpowiedzialność.

Emisja klipów jest nieodpłatna.

Grupa iTTv działając w porozumieniu z agencją ProPager i PE, wyemituje klipy we wszystkich swoich internetowych kanałach równoległe do innych europejskich nadawców w dniu 26.06.2009

Opis klipów video- Życie jest zobowiązaniem

2 klipy video- pierwszy 40-sekundowy, drugi jednodominutowy, ukazują ewolucję głównych bohaterów w czasie, z zaznaczeniem kluczowych scen jeśli chodzi o zobowiązanie. Żeby się do czegoś zobowiązać, należy otworzyć się na świat i zacząć działać. To wymaga przejęcia inicjatywy, takiej, która jest źródłem wyzwolenia i kluczem do ulepszenia cywilizacji.

Streszczenie 1 - 4 sceny, 40 sekund

Scena 1. 1963 / Zobowiązanie polityczne

Młoda kobieta (15-18 lat) słucha Kennedy'ego przemawiającego pośrodku wzburzonego tłumu (czarno-biały obraz)

Scena 2. 1980 / Zobowiązanie zawodowe

Ta sama osoba (teraz około 35 lat) zostaje chirurgiem. Przygotowuje się do operacji (obraz przypominający te z końca lat 70.).

Scena 3. 1988 / Zobowiązanie rodzinne

Stała się dorosłą kobietą (40-letnią) i ma dziecko. Gra w piłkę z synem.

Scena 4. 2009 Zobowiązanie europejskie

Ta sama kobieta (około 60) decyduje się zaangażować w *Europejską Akcję Przeciwnarkotykową* w obecności swojego syna (który ma około 25 lat).

Tekst końcowy:

Życie jest zobowiązaniem!

Przyłącz się do Europejskiej Akcji Przeciwnarkotykowej!

Streszczenie 2 - 4 sceny, 1 minuta

Scena 1. 2003 / Zobowiązanie sportowe

Syn (25) zapisuje się do drużyny rugby.

Scena 2. 2005 / Zobowiązanie wobec ludzi

Syn (30) angażuje się w program humanitarny, opiekując się małym dzieckiem z rodziny uchodźców.

Sequence 3. 2007 / Zobowiązanie romantyczne

Syn (35) wkrótce będzie miał dziecko. Szybko uruchamia samochód, żeby zabrać żonę do szpitala.

Sequence 4. 2009 / Zobowiązanie europejskie

Syn wraz z żoną decyduje się zaangażować *Europejską Akcję Przeciwnarkotykową*.

Tekst końcowy

Życie jest zobowiązaniem!

Przyłącz się do Europejskiej Akcji Przeciwnarkotykowej!

© Opracowano na podstawie materiałów prasowych przygotowanych przez:

tipik